
23 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za farní společenství
7:30 Domanín Křížová cesta
8:00 Domanín Volný úmysl

8:55 Bzenec Křížová cesta

9:30 Bzenec 
Za + rodiče Anežku a Tomáše Sobkovy, živé a zemřelé 

rodiny a duše v očistci

26 Út 18:00 Bzenec
Za + rodiče Vozákovi, Boráňovy a dar zdraví pro živou 

rodinu

27 St 8:00 Těmice
Za + Boženu a Ladislava Juříkovy, jejich rodiče a 

sourozence, ochranu Boží pro živou rodinu
19:00 Bzenec Za živé a + kněze působící ve farnosti

17:00 Domanín Za živé a + kněze působící ve farnosti

17:00 Bzenec Velkopáteční obřady

15:00 Domanín Velkopáteční obřady

21:00 Bzenec Volný úmysl

19:00 Domanín Za ukončení války na Ukrajině a za mír na celém světě

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Volný úmysl

11:00 Těmice Za občany Těmic

Lektoři: manželé Gazárkovi

Lektoři: Matěj Juřík a Jan Juřík

30 So BÍLÁ SOBOTA

31 Ne

 Slavnost 

ZMRTVÝCH-

VSTÁNÍ PÁNĚ

28 Čt ZELENÝ ČTVRTEK

29 Pá VELKÝ PÁTEK

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 9.298 Kč.

V Domaníně 9.224 Kč.; v Těmicích: 1.621 Kč. Celkem 10.845 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Postní almužna - vzadu je připraven koš, kam můžete dávat postní pokladničky "postničky". Pokud 

je dnes nemáte u sebe, můžete je přinášet v průběhu týdne. Velké díky vám všem, kteří se do této 

aktivity zapojujete a přispíváte k dobrému dílu.

DOMANÍN: Křížová cesta za zemřelé z Domanína a Těmic z kostela sv. Václava na hřbitov. 

Neděle 24. března 2024 ve 14:00 hod.
BZENEC: Prosíme ty kdo by měli odvahu pomoct se čtením pašijí na Velký pátek nebo být 

dobrovolníkem na obřad mytí nohou na Zelený čtvrtek o přihlášení se.

Příští neděli se mění čas ze zimního na letní. Posuneme hodiny z 2:00 na 3:00 a přejdeme na letní 

čas. Budeme spát o hodinu méně, ale večer bude déle světlo =)

Členove společenství Eucharistická hodina - se mohou v sakristii zastavit pro dopis od otce biskupa 

Antonína Baslera a novou modlitební brožurku.
Příští neděli 31. 3. 2024 při mši svaté požehnáme velikonoční pokrmy.

Do 31. 3. 2024 probíhá hlasování o nejlépe opravenou památku Jihomoravského kraje. Do soutěže 

byla zařazena také celková oprava střechy kostela Stětí sv. Jana Křtitele v Žeravicích. Památku 

můžete podpořit, když zašlete text sms zprávy: Pamatka 31 na číslo 736 301 599.

Drazí bratři a sestry, obracím se na vás s prosbou, abyste - stejně jako v loňském roce - dle svých 

možností přispěli na služné našich kněží. V loňském roce se při této sbírce vybralo 9,6 milionu 

korun a tato částka nám pomohla doplnit prostředky z hospodářské činnosti i jiných zdrojů na 

zajištění chodu naší diecéze. Upřímné díky + Josef Nuzík

Na Velký pátek bude během ucívání sv. kříže sbírka kSvatou zemi. Rozpis na zapisování se na 

adoraci u Božího hrobu je na stolečku. Všechny maminky, babičky i duchovní matky jsou na setkání 

srdečně zvány na setkání s koordinárkami Modliteb matek do Kyjova 6. dubna 2024 od 16:30 do 

bývalé zdravotní školy.

POŘAD BOHOSLUŽEB 24. 3. - 31. 3. 2024
farnost Bzenec a Domanín

24 Ne
KVĚTNÁ 

NEDĚLE

Lektoři: Tomáš Žůrek a Marie Horniková

Lektoři: rodina Boráňova 



Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek


